

di bella

Ingredientes:

Leite Pasteurizado de Búfala, cloreto de cálcio, coalho, fermento lácteo e sal.

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE DE BÚFALA.

NÃO CONTÉM GLÚTEN.

APÓS ABERTO CONSUMIR EM 10 DIAS E MANTER SOB REFRIGERAÇÃO. MANTER DE 0 A 7°C. RESFRIADO ATÉ 60 DIAS.

	Quantidade por porção	% VD (*)
Informação Nutricional Porção de 30g (1 fatia)	Valor Energético 87 kcal = 376 kJ	4
	Carboidratos 1g	0
	Proteínas 7g	9
	Gorduras Totais 7g	13
	Gorduras Saturadas 4g	18
	Gorduras Trans 0g	-
	Fibra Alimentar 0g	0
Sódio 188mg	8	

* Valores diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

Produzido pela Estância São José da Várzea Eireli ME.

Fábrica de Laticínios Artesanal. Estrada Municipal sentido da Várzea, nº 2007, Bairro da Várzea, Itapetininga - SP

CNPJ: 17.821.068/0001-34. Produzido no Brasil.

Rótulo Registrado no SIM, sob nº 0010/0001.

SAC - Serviço de Atendimento ao Consumidor:
(15) 3271-0018

FABRICAÇÃO: dd/mm/aa

VALIDADE: dd/mm/aa

L:

